
航空機燃料税

内 75,506 内 1,023,595

内 416,316

調査対象等 ：  平成16年４月１日から平成17年３月31日までの間の申告又は処理による課税事績を示したものである。
       （注）  内書は、軽減税率適用分を示す。

調査時点 ：  平成17年３月31日

　12－１　課 税 状 況

12　航 空 機 燃 料 税

重 加 算 税

過 少 申 告 加 算 税

無 申 告 加 算 税

税                         額

差 引 計

                                  kl

数                         量

積 込 数 量 及 び 税 額

合 計

控 除 税 額

課 税 人 員

還 付 金 額              － 　千円

  835    人

5

6,500

－ 

　　　　　　　　  　そ　 　　の　　 　他　　 　の　　 　も　　　の

そ　　の　　他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

特　　　例　　　承　　　認　　　に　　　係　　　る　　　も　　　の

－ 

－ 

　12－２　関 係 場 数

423,136

－ 

－ 

－ 

千円 

10,061,950

1,426,217

8,635,733

206

8,642,238

94

7

105

納 税 地 数

－ 

（単位　場）

計

　　　　　　　　　　定　期　運　送　事　業　者　に　係　る　も　の


