## 12 航空機燃料税

12 - 1 課税状況

								数		量	Ŧ.	Й	額
積	込	数	量	及	び	税	額	内	75,506	kI 423,136	内	1,023,595	千円 10,061,950
控		除			税		額			-	内	416,316	1,426,217
	差		3	H		計				-			8,635,733
過	少	申	쉳	늨	加	算	税			-			5
無	申		告	加		算	税			-			6,500
重		加			算		税			-			-
	合					計				-			8,642,238
課		税			人		員				835	5 人	
還		付			金		額				- <del>-</del>	F円	

調査対象等 : 平成16年4月1日から平成17年3月31日までの間の申告又は処理による課税事績を示したものである。 (注) 内書は、軽減税率適用分を示す。

## 12 - 2 関係場数

(単位 場)

																納	税	地	数
特	例		承	認		に		係		る		ŧ		Ø					94
-		<i>h</i> 1.	定	期	運	送	事	業	者	に	係	る	ŧ	の					7
₹	Ø	他	\{ <del>Z</del>		の		他	į		の		ŧ		の					105
	計																	206	

調査時点 : 平成17年3月31日